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Wałeczek masażer jadeitowy (żadowy) z
kolcami do masażu twarzy i ciała

Cena 54.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy guasha08

Producent inny

Opis produktu
Poszukujesz rozwiązania, które pozwoli ci zadbać o wygląd i kondycję twojej twarzy oraz skóry na całym ciele? W takim razie
urządzenie do masażu twarzy, jakim jest wałeczek z jadeitu, jest rozwiązaniem, którego potrzebujesz. Wałeczki żadowe w
jakie jest wyposażony sprawiają, że wygląd twojej skóry znacząco się poprawi. To ręczny masażer, który łączy w sobie
wszystko to, co najlepsze.

Urządzenie możesz wykorzystać do masażu twarzy oraz ud, pośladków, ramion, a także mięśni karku i pleców. Jadeit, jaki
został wykorzystany w jego produkcji, sprawia, że jest to urządzenie, które działa jeszcze skuteczniej niż innego rodzaju
masażery, np. te, które wykonane zostały z drewna. Co więcej, wałeczek dostępny jest w bardzo przystępnej, niskiej cenie.
 

Kiedy stosować wałek do masażu?
Wałek do masażu możesz stosować podczas codziennej pielęgnacji - również wtedy gdy nie odczuwasz problemów ze skórą -
zapewnisz sobie masaż twarzy, który poprawia jej ukrwienie oraz poprawia drenaż limfy, co zapobiegnie powstawaniu
nieestetycznych obrzęków. Co więcej, ten wyjątkowy ręczny masażer sprawi, że pierwsze oznaki starzenia się skóry pojawią
się znacznie później.

Nie bez powodu o masażu z wykorzystaniem wałeczka mówi się „japoński lifting twarzy”. Pobudzenie krążenia sprawia, że
skóra oczyszcza się z toksyn, staje się gładsza, a jej koloryt zdrowszy. Wałeczek możesz stosować również na całym ciele w
sytuacji, w której zmagasz się z utratą jędrności skóry.
 

Jak używać wałeczku?
Wałeczek jadeitowy używamy podczas wieczornej pielęgnacji ciała, wykonując delikatne, niezbyt mocne ruchy. Zbyt
gwałtowne poruszanie wałeczkiem może doprowadzić do naciągnięcia skóry, dlatego warto być delikatnym. Przesuwaj
wałeczek po policzkach, czole, okolicy nosa i podbródka. Nie obawiaj się go używać również w okolicach szyi.

Stosowanie wałeczka z jadeitu nie wymaga nanoszenia żadnych kosmetyków, które zapewnią mu poślizg. Ma on bowiem
przyjemną, gładką powierzchnię, które doskonale przesuwa się po skórze. Warto pamiętać również o tym, by po skorzystaniu
z wałeczka oczyścić go pod strumieniem letniej wody i dokładnie osuszyć.

Podobnie postępujemy w przypadku stosowania wałeczka na całe ciało. Nasze ruchy również nie powinny być zbyt silne.
Jednocześnie pamiętajmy o tym, by masować ciało od dołu do góry. Zapewni to skuteczniejszą poprawę krążenia oraz drenaż
limfy a także pomoże w usuwaniu z organizmu toksyn i w redukcji cellulitu.

długość: około 13,5 cm
szerokość: około 4,5 cm
materiał: jadeit
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